



Gladsaxe

Gladsaxe

Rødovre

Rødovre



ID	Evt. begrundelse for netop denne placering?
2	Der afholdes somme tider nogle arrangementer i Husum Bypark, hvor det kunne være smart at have et toilet i nærheden.
3	Godt ved ture rundt om mosén.
4	Godt ved ture i mosén
5	Godt ved ture om mosén.
7	Rart med mulighed for et toilet flere steder på ruten omkring utterslev mose. Vil også give mulighed for at have frokost eller andet flere steder i naturen.
8	Det er indgangen til mosén og tæt på Åkandevej hvor der køre mange biler igennem, nogle bruger desværre buskadset bag naturlegepladsen.
9	Det er tæt på platformen og legepladsen
13	der er en plads med legeplads hvor mange også børn tilfinder sig
14	Folk på gåture og børn i leg kan få behov her. I nærheden af motoriklegeplads.
15	Ved s-tog stationen, mange mennesker og derfor behov for toilet.
16	Ny spejderhytte og nye bevægelsesaktiviteter
17	Mange besøgende til legeplads, motionspavillon, fodboldbane, mange gående/løbende
18	Mange besøgende til legeplads, mange unge fra Nørre G.
20	Gangsti -
21	Knudepunkt - med motionsplads og mange motionister
22	Knudepunkt for løbere og fodgængere
29	Bellahøj er et trafik knudepunkt
30	Der mangler toiletter ved mosén
31	Mange går rundt om denne del af mosén, og har man brug for et toilet er der meget langt hen til toilettet ved Pilesvinget
32	Det nuværende toilet er næsten altid lukket, så enten burde der komme flere eller også burde man sikre at det faktisk er åbent
33	Mange unge fester på volden forår og sommer. Der ligger lort og papir rigtig mange steder og vores hunde finder det
34	Mange unge fester på volden forår og sommer. Der ligger lort og papir rigtig mange steder og vores hunde finder det
35	Der mangler 10-15 toiletter ved Friluftscenen for at kunne bruge den til større arrangementer. Som det er nu er toiletkapaciteten 700 mennesker, mens Friluftscenens kapacitet er 2000-2500 gæster.
36	Der er brug for flere på ruten rundt om moserne.
39	Mosén er velbesøgt af mange mennesker - et toilet mere ville være på sin plads.
43	Det er både en befærdet cykel- og løbesti
44	motionister (gående eller løbende) har behov for et nord for mosén
45	P plads med mange brugere
46	Mange bruger volden og mosén
47	Mange benytter mosén
49	Forbindelse med legeplads og boldbane
51	Der mangler et toilet på denne side af moserne
52	Der kommer mange mennesker
53	Der bor mange i nærheden. Tingbjerg har ingen offentlige idag
57	venligt for de mange ældre, handicappede og børn, der anvender naturområder.
58	venligt for de mange ældre, handicappede og børn, der anvender naturområder.
59	venligt for de mange ældre, handicappede og børn, der anvender naturområder.
62	Toilettet på legepladsen er aflåst i weekenden.
63	Dejligt at have i et grønt område med en rute, mange mennesker går.
64	Tæt på stationen
65	stort forsamlingspunkt
66	Børn, forældre legeplads og gadekær.
67	Pissoir ved/på torvet.
71	Der kommer mange gående mod mosén samt fodboldspillere og når der er Sankt Hans bålbrænding. De fleste besørger i buskadset
72	Traffikpunkt
73	Traffikpunkt
74	Når man er på visse strækninger i mosén, er der langt til næste toilet
76	Mange benytter det grønne område som toilet. Der er samtidig containere til affald
77	Der er langt til de andre toiletter ved tur om mosén
78	I stedet for Pissior
79	Hvis man går rundt om mosén (på nordsiden) er der langt mellem de to i enderne af mosén.
80	Ifm. gå tur/motion på engstykket vil det være en god pladsring
81	Pendlerafsætning & opsamling, masser af passagerer til S-tog
82	Mange brugere af området
83	Som en del af kvarterløftet, og med vildt mange brugere og strøgpasserende
84	Tæt på parkeringsplads og sti
85	Et sted løbere, cyklister og fodgængere passerer
86	Der mangler toiletter i denne del af Utterslev mose
87	Der mangler toiletter på denne del af vest volden
88	Mange gå tur her og leger under de store kastanje træer
89	Tæt på naturlegeplads
90	Tæt på skibslegepladsen
92	Natur legeplads
93	Tæt på Islev Station og bus, og der er ingen toiletter i nærheden
94	Ved legepladsen bag Bystævneparken. Der ligger ofte lort og wc papir i krattet, fordi de mange børn der kommer og leger selvfølgelig skal både tisse og lave lort.
95	Det der er tegnet med rødt ved Kagsmosén er aldrig åbent. Derfor ønsker jeg et toilet der er åbent
96	Et eller andet sted ved Mørkhøjvej vil der være brug for et offentligt toilet. Der bliver skidt i krattene, formentlig af taxachauffører eller andre voksne der kører i bil forbi volden. Og det er bare så ulækkert når man lufter hund
97	I forbindelse med Degnemosen. Der er langt til et toilet fra denne placering.
101	Mange bruger dette område. Evt tættere på edderkoppelegepladsen
102	Der mangler toiletter på denne side. Derudover "mødes" flere stier her.
103	Der er altid mange mennesker her, et sted hvor mange.d er går tur i mosén passerer
104	På genforeningspladsen er der mange mennesker, også nogle der ikke har adgang til klublokalerne
105	tæt på stier, hvor mange færdes
106	Tæt på mose og sti - oplagte gå- og løberuter
107	Område uden gode toiletadgange
108	det er langs med cykelruten ad voldgraven og også ruten langs mørkhøjvej
111	Så man kan benytte det, hvis man bruger legepladsen , boldbanerne og skolen privat
112	Hvis man bruger legepladsen her.
113	Ved mosén, legepladsen og ved boldbanerne.
114	Tæt ved Husum station. Der er mange der tisser i undergangen under Islevhusvej.
116	Mange går tur her.
117	Mange går tur. Basis for picnic, hvis der var toilet.
118	Der mangler et bemander toilet i dette område
124	Vi er mange nyttehaveejere som godt kunne bruge et kloakeret toilet. Som det er nu har de fleste huse tørklosettet osv, som ikke er særlig miljøvenlige, når det graves ned/hældes ud. Der ud over er der rigtig mange motionsløbere og folk på tur, som jævnligt efterlyser et toilet på strækningen
125	Mange folk går tur på volden og rundt om mosén, også hundeluffere og der er intet toilet så buskene bliver brugt flittigt. Det ved man, når man har hund, ad.
126	mange går tur rundt om mosén, og bruger buskene, når der ikke er toiletter eller i den lange periode hvor toiletterne er vinterlukkede.
127	turen rundt om karbonieren og fæstningen er fin, dog ikke når folk skider inde i bunkeren.
128	Ved parken/legeplads

129	Fordi at mange der går ture på Vest Volden, venter på bussen osv, har brug for adgang til et toilet der.
130	Denne legeplads er dagligt besøgt og der mangler helt klart et toilet til både børnene og forældrene der benytter legepladsen.
131	Her kunne der bestemt også godt trænge til at der etableres et offentligt toilet. Så kunne vi forhåbentlig undgå, at elevatoren på Husum station benyttes til dette i fremtiden.
135	Der mangler et offentligt toilet i Husum Bypark, gerne i den ende der ligger tættest på Korsager Alle. Det er et ønske af mange brugere af parken.
136	Der mangler på den anden side af mosen, og det er her der er mest plads til picnic, leg mv
137	Udendørs idrætsfaciliteter, legeplads og mødested for mange aktiviteter.
138	Masser af udendørs aktiviteter med børn, som ikke kan holde sig hele vejen til amfiteatret.
139	Legeplads +busstop
140	Station
142	Flere muligheder omkring mosen tilførsel for alle besøgrndr
146	Det er her, man hænger ud. Både sommer og vinter 😊
148	det ville være godt
149	Folk sidder i buskene og hundene ruller sig i det, derfor ville det være godt med et toilet så vi er fri for det svineri i buskene.
150	Det ville være praktisk når man står af bussen.
151	Et offentligt toilet, der også er åbent, når legepladsen ikke er bemanded.
152	Nær Islev Station og omkringliggende forretninger
153	Legeplads med tilhørende basketball bane og grillborde. Der mangler adgang til vand og toilet
155	Der er et stort grønt område, samt træningsfaciliteter Og så meget gerne nogle taphaner til at fylde vanddunken med
158	Mange gående omkring mosen. Her er både træningsplads og legeplads og plæne som det meste af året anvendes af træningshold til picnic osv (et af de få steder gæssene ikke kommer forbi) alt i alt mange borgere som kunne have gavn af placering.
159	I denne ende af Degnemosen er der ingen toiletter, hvis man vil holde picnic eller lignende.
160	Der er ingen toiletter her, hvor ellers mange voksne løber og masser af børn er tilstede
161	Der er ophold om sommeren, par, familier mv
162	Godt ved gåtur om mosen
163	Knudepunkt for ture rundt om mosen
164	Vandtårnet anvendes i dag til mange kulturelle aktiviteter. Der er behov for toilet lige ved siden af bygningen af hensyn til både optrædende og publikum og med handicapadgang i tilknytning til indgangen og meget gerne i tilknytning til en Foyer eller overdækket indgang, som stærkt ønsket af borgerne jf. udarbejdet Helhedsplan for Brønshøj Husum kulturakse af dec.. 2021.
165	Der er behov for opgradering af nuværende toilet med handicapadgang og endvidere ekstra toiletter på Bellahøj Friluftsscene nu da Friluftsscenen er blevet renoveret og fremover vil blive anvendt lang hyppigere end inden for de sidste mange år. Endvidere vil scenen blive anvendt af mange flere personer end hvad har været sædvanligt også inden for de sidste mange år. Der kan ganske vist lejes toiletter til store særforestillinger, men arrangører og kunstnere efterspørger meget, at der er toiletter, som de specielt kan anvende som personale før og under forestillinger og ikke skal stå i kø med tusindtal publikum og hvor de også kan klæde om og sminke. Sådanne faciliteter vil gøre det langt lettere og mere attraktivt at arrangere forestillinger og optræde på Friluftsscenen
166	Der bør være et toilet ved Piratlegepladsen og Fitnessområdet. Der er rigtig mange der stopper op her som løbere og ikke mindst familier med børn. De nærmeste toiletter ligger på den anden side af Hareskovmotorvejen og i den anden ende af mosen ved Åkandevej. Det er alt for langt at gå som småbørnefamilie.
168	Husumbypark bliver benyttet af mange om sommeren. Der er rigtig mange som tisser og andet i parken. Det ville være dejligt hvis der var et toilet i parken, så vi beboer også slap for at se på det tissende folk.
169	Ved træningspavillionerne.
171	Mange besøgende
172	Der mangler toilet på Husum station, der er mange som tisser i hækkene på sidevejene.
173	Så folk der går tur ikke bruger Mosen som toilet, der er tit menneskeafføring og toiletpapir
174	Det er et hyggeligt sted hvor der mangler et toilet så man kan bliver der endnu længere
175	Et nyt kulturelt sted hvor der mangler et toilet
177	Der er mange, der går tur der
178	Der kommer mange i det område
179	Degnemosen har ikke boget tæt på, der er mange der går tur, løber eller opholder sig her
180	Utterslevmose benyttes af SA mange løbere og mennesker
181	Der er intet toilet i hele dette område
186	Ved legeplads. Og kan bruges ved fx Sankt Hans fest.
187	mangler når man går tur i Krogebjergparken og er på legepladsen der.
188	gå ture omkring mosen kræver adgang til WC
189	Gåture omkring damhusengen
190	Flere toiletter omkring mosen. Dette sted tror jeg flest kommer forbi, især hvis man ikke går hele turen rundt om mosen, og jeg tror mange bruger denne "indgang"/"udgang" til mosen. Derudover er det tæt på grønne områder samt udkigstårnet, hvor folk opholder sig.
191	Tænker det er fint med at toilet i denne ende af de grønne områder ved Degnemosen også, da jeg - og måske også andre - kun går tur om Degnemosen og faktisk ikke vidste, at der er et toilet i nærheden, da jeg ikke kommer derover.
193	Det eksisterende WC i Brønshøjparken er næsten altid låst. Hvis dette ikke holder døgnåbent, er det hensigtsmæssigt med et døgnåbent WC på strækningen imellem Bellahøj og Brønshøj Torv, som samtidigt er tilgængeligt for Brønshøjparkens gæster.
194	Der bør være et toilet tættere på legepladsen.
195	Der mangler et i området.
202	Godt når man går rundt om mosen, fordi de andre ofte er ude af drift
206	Et sted mange passerer, når de går tur rundt om mosen
207	Mange mennesker benytter det rekreative område - sommer og vinter
208	Legeplads - mange mennesker
209	Det er vigtigt ved de grønne områder, så de kan benyttes til dags projekter
211	Tæt ved boldbanerne
212	Altid mange mennesker og motionister
213	Tæt på legepladsen, så man kan skifte sine børn.
214	Der er for for toiletter ved mosen.
215	Fugletårnet, motionsredskaberne, legepladsen og plænerne tiltrækker mange mennesker.
216	Netop fordi det et kryds med mange busser. Den skal være synlig fra fredriksundsvej, og ikke som de andre toiletter som er i brønshøj.
217	Denne toilett kan bruge for en renovering, de sidste 2 år med corona har gjort denne park meget attraktivt. Nu synes jeg det skal komme nogle lidt mer moderne toiletter som ikke ligner skumle skrækhuse.
218	Det er rigtig mange fodbold baner her, dem bliver brugt rigtig meget. Samtidig så kan dem der jogger rundt mosen også bruge dem.
219	lille torv
220	Langt til toileterne.
221	Mange går tur i området.
224	Nu hvor
225	central station og derfor mange passagerer der skal videre og ikke har anden mulighed end en gåtur til Husum Torv, hvilket er krævende for dårligt gående bl.a.
228	Stedet her er både tæt på sportsplads og rekreativt område, som besøges af mange
229	Rekreativt område, hvor mange samles
230	Der findes et offentligt toilet på Brønshøj Torv, men det er desværre som regel meget ulækkert, da det ofte vandaliseres. Derfor foreslår jeg et offentligt toilet i den "rolige ende" af Brønshøj torv, så toilettet forhåbentligt kan få lov at være i fred for bøller og folk der tisser ved siden af 😊
231	Det er på en station.
232	Det er en station
233	Det er en station.
234	Husum Station - et sted, hvor mange mennesker venter ude i det fri. Her er behov for et ubemandet toilet, når man ankommer og/eller før afrejse med toget. På stationen var tidligere et toilet, men det blev nedlagt af sparehensyn.

	Et passende sted for et offentlig ubemandet toilet mellem Brønshøj og Husum Torv.
235	Men i øvrigt har jeg oplevet, at toilettet på Husum Torv var var aflåst d. 10. januar, så der ikke var adgang. Og det burde ikke været sådan!
236	Synes, her mangler et ubemandet toilet i denne udkant af Middelalderbyen.
237	Mange benytter og venter på S-togs station og ved busstoppestederne ved stationen og en del benytter stations elevator som toilet, da der ikke er andre muligheder i nærheden.
238	Da mange tager længere ophold i parken, vil det være et godt sted med et toilet. De nærliggende butikkers og restaurations toiletter er forbeholdt deres kunder.
239	Et toilet her vil kunne betjene både S-togsstationens og supermarkedernes kunder, samt de der benytter viadukten som toilet.
243	Der er mange der løber/går ved denne rute
244	Der er mange mennesker ved denne placering
245	Mange brugere i parken, både børn og voksne, også uden for fodboldklubbens / klubhusets åbningstid. Behov for mere centralt placeret toilet end det nærliggende på legepladsen
247	Det ligger tæt på, hvor der er grønt område. Ligger tæt på hestene, og ville derfor give mening.
248	Det nuværende toilet på Brønshøj torv er lukket
252	Det ville være dejligt med offentlige toiletter ved stationer generelt, da man ofte har brug for et sådant i forbindelse med rejser. Derudover er der en del hjemløse der holder til ved stationen, og da der ikke er toilet forhold til dem, tisser de ved nedgangen til cykel parkering, hvilket medfører lugtgener
253	Adgang ved gåtur/ophold ved kirkemosen og for tilskuere på fodboldbanen
254	Adgang ved midterste mose for motionister og andre besøgende
258	Åbning af toilet på bibliotek eller i nærheden
259	Mange besøger kirkegården, hvor det vil være godt med et toilet
260	Der mangler toilet i Degnemosen
261	Der er for få toiletter generelt når man er ude og gå
262	Godt med mange toiletter når man er ude og gå
265	Handlende i Netto og Irma samt passagerer til/fra stationen vil have glæde af det.
266	Mange mennesker kommer forbi dette lille Torv. Torvet kunne udnyttes mere med adgang til toiletter
271	Det er et område der benyttes meget, både pga fugletårnet, legepladsen og motionsområdet. Derfor kan også opleve at folk træder af på naturens vegne i området. Også så der ligger toiletpapir.
272	Der mangler et toilet på denne side af mosen. Hvor præcist kan jeg ikke placere ordentligt på kortet her.
273	Jeg håber jeg har sat placering rigtigt, ønsket er få et toilet på legepladsen ved fæstningskanalen. Området langs fæstnings bliver nemt skraldespand, og ligger der først toiletpapir gavner det ikke just på dette.
274	Der er en legeplads, petanque og grøn plæne til boldleg, og det er et godt sted for fx klassearrangementer.
275	Der holder en spejdergruppe til udendørs, som ikke har klubhus, der er cykelbane, bådpladser og en stor grøn plæne til boldspil. Stedet er godt til fx klassearrangementer. Der er også en nyttehø, høns, kaniner og drivhuse lige rundt om hjørnet, og mosen ligger lige på den anden side af vejen.
276	Der er fodboldbaner, udendørs træningsfaciliteter, skaterbane og skolens legeplads, som også bruges i weekenden. Toilettet på legepladsen ved siden af, er altid låst i weekenderne, og da det er et område som ofte benyttes ville det være rart med adgang.
278	Der er mange som færdes i Utterslev Mose, især om sommeren. Jeg er en af dem, da jeg bor tæt på. Begrundelser for placering i den nordlige del af Utterslev Mose: • Familier som griller eller er på picnic i parken ville få adgang til vand og toilet. • Dem som opholder sig mange timer i Utterslev Mose ville få en mulighed mere (udover toilet på sydsiden af Mosen, som ligger næsten 1 km væk). • Fans fra fodboldkampe ville kunne benytte det på vej til eller fra Tingbjerg Idrætspark.
280	Et knudepunkt for ankomst og afgang. De festglade, især mænd, urinere oftest hvor som helst på stationens areal. Der har de kvindelige borgere en svær udfordring. Mellem Brønshøj Torv og Bellahøj..
282	Tænker man godt generelt kunne indføre flere moderne toilet/pissoirs, der som en selvfølge tager højde for misbrugsproblematikker/hygijne samt kvinders tryghed. Der skal placeres skilte der dirigerer borgeren til toilets faciliteterne. Som udgangs punkt skal faciliteterne være gratis
285	Ved gadekæret Utterslev torv
290	Mange børn i parken
293	Der er ikke noget offentligt toilet i nærheden, og det er et sted, mange passerer forbi
294	Det kunne være dejligt med et ved Islev station, da der ikke umiddelbart er noget toilet tæt på, og mange der rejser med S-tog er på gåben
295	Der er et grønt, tomt område her, hvor man godt kunne få plads til et toilet, og der er heller ikke noget toilet i nærheden
296	Rigtig mange ældre går tur omkring Kirkemosen og har behov for at kunne komme på toilettet
297	I forbindelse med parken kunne der være et behov. Men jeg har aldrig selv benyttet de offentlige toiletter i området, - har tisset af hjemmefra/udefra inden jeg har begivet afsted.
301	Grøndals torv, da jeg ikke kan holde mig, når jeg skal ned for at købe de nødvendige dagligvarer
302	Der er langt til næste toilet når man har svært ved at holde sig.
304	Et offentligt toilet på en venteplads til tog eller bus er meget belejligt. Man kan bruge lang tid her, og man kan have brugt lang tid i tog forinden.
308	I forbindelse med legepladsen synes jeg altid der har manglet et toilet. Der var for langt hen til det andet når man har flere børn der skal holdes øje med...
309	Når man er ude at gå f.eks typisk rundt om en af søerne --så mangler der på denne side af vandet toiletter
311	ofte ventetid på stationen
314	Der ret smukt rundt om Høje Gladsaxe, men det er også et "udkantsområde" - som københavnere fordi man "mentalt" skal forbi Tingbjerg og i Gladsaxe af samme årsag, bare med Høje Gladsaxe. Kunne man sammen med Gladsaxe kommune finde en placering til et toilet (+ andre faciliteter), så man kunne tage længere ture derude og nyde den relativt rå, bynære natur, man ellers kun finder ud på Amager?
316	Der er langt til nærmeste toilet.
317	Går man tur rundt om alle moser, så har jeg ofte manglet et toilet på denne side.
320	flere toiletter langs gåturen omkring mosen
321	hvis man skal tisse på tur om mosen - så er det svært at finde et sted
322	kunne være dejligt med et toilet tæt på legepladsen
323	kunne være rart med et toilet for enden af engen
324	Folk har tit brug for toilet når de skifter mellem bus/S-tog/bus.
325	Folk har tit brug for toilet når de skifter mellem bus/S-tog/bus.
327	ved Tingbjerg Ground kan man godt blive trængende.
328	Mange bruger Husumparken og legepladserne deromkring, men kan kun komme på toilet når klubhuset er åbent
330	Til turen rundt om mosen
331	God placering v grønne områder
332	God placering til gåtur
334	Mange løbere/familier bruger mosen rekreativt. Der er langt mellem de eksisterende - og de måtte MEGET gerne have åbent i vinterperioden, der er ikke mindre behov fra oktober til April!
335	Mange rejsende. Også busholdeplads.
336	Toilettet på den anden side af Hillerød motorvejen ligger for langt væk, idet man skal krydse motorvej. Der er mange, der træner i lige netop dette område, ved legepladsen. Og mange gående og løbere i samme område.
338	Ved stationen
339	Der er ret langt herfra til de andre steder i mosen naar der er et behov
340	Ved stationen
347	Der er en legeplads og udendørs træning og boldbaner
349	I byparken ville passe godt da her ofte er mange mennesker
350	Flere omkring mosen især her i nærheden af legepladsen
351	Der er ikke nogen i dette område
352	Tæt på boldbaner, legepladser og institutioner
353	Tæt på legeplads.
356	mange mennesker i mosen altid
357	mangler i dette område
361	Det passer mig godt og det er nemt at se fra vejen og gang stierne
363	Det er for lidt med kun 1 toilet når man hygger rundt om mosen..
364	For lidt med kun 1 toilet rundt mosen, hvor vi tit sidder og nyder natur..

366	Tæt på skole, Degnemosen og amfiteatret
368	knudepunkt
369	lidt langt fra de andre toiletter og knudepunkt
371	Pga Legepladsen: børn og voksne har ofte behov for et toilet, da de befinder sig der i længere tid af gangen
372	Der er mange der opholder sig og går tur her. Der kan findes toiletpapir rundt omkring i buskadset i dette område.
373	Der er mange der opholder sig og går tur her. Der kan findes toiletpapir rundt omkring i buskadset i dette område.
374	Der er mange der opholder sig og går tur her.
376	Rigtig mange går - især efter coronaen - tur omkring Utterslev mose. Og det vil vi blive ved med fremover. Selv har jeg utallige gange måttet lade vandet i buskadser undervejs. Og jeg kan se, at mange gør det samme.
377	Rigtig mange går - især efter coronaen - tur omkring Utterslev mose. Og det vil vi blive ved med fremover. Selv har jeg utallige gange måttet lade vandet i buskadser undervejs. Og jeg kan se, at mange gør det samme.
378	Rigtig mange går - især efter coronaen - tur omkring Utterslev mose. Og det vil vi blive ved med fremover. Selv har jeg utallige gange måttet lade vandet i buskadser undervejs. Og jeg kan se, at mange gør det samme.
381	da der er mange i husum parken , og det andet toilet aldrig er åbent
383	Løbere mangler toilet
384	Løbere mangler toilet
387	Det ser ikke ud til der er et offentligt toilet i nærheden. Turen langs det grønne område er en populær gang og cykel vej. Toilettet vil også kunne anvendes af bilister, hvis det lægges tæt på vejen.
388	Der ser ikke ud til at være off. toiletter i nærheden? Det grønne område er populært gang og cykel område. Hvis toilet er tæt vej, kan det også anvendes af bilister.
389	Mangler i dette område
393	Det er grønt område og en lille legeplads
394	Fordi løbende og gående omkring Mosen ofte har for langt til nærmeste toilet
395	Fordi løbende og gående omkring Mosen ofte har for langt til nærmeste toilet
397	Der er stor græsplane, hvor folk opholder sig meget om sommeren. Der er dog 1 km til toilettet, hvorfor et nyt ved plænen ville være rigtig dejligt.
399	Et godt sted på gåturen
400	Et godt sted på indkøb
401	Et godt sted på gåtur
405	Der opholder sig mange mennesker på plænerne på denne side om sommeren, hvorfor et toilet her ville være rigtig rart, da der er cirka 1km til det toilet, som er ved mosen.
411	Kommunal park med mange passerende borgere
412	Friluftsscenen mangler gode toiletfaciliteter.
414	Her kommer mange også børnehaver Så en god ide
415	Grøndalsparken der er ingen toiletter
416	Der er kun et på den anden side af motorvejen
417	Mange aktiviteter incl fobold og sankthans bål
418	Der mangler ved Bellahøj, da der også er mange busforbindelser her.
420	Løber rundt om mosen, ellers er det kun ved Mosesvinget.
423	Her er ofte mennesker i dette område som byder på både legeplads, træningsstation og fugletårn, så et toilet i dette område vil være oplagt.
424	Ved vandtårnet, fordi der er koncerter mv, hvor der så vidt jeg ved ikke er toiletforhold.
425	Ved Mosehuset, som skal være åbent hele året for folk, der går tur i mosen. Mosehuset bør laves til café, ishus, vaffelhus el. lign.
426	Ser ud til at mangle et toilet på dette sted.
427	Centralt trafik punkt
429	Meget brugt legeplads, børnefamilierne ville have bedre adgang til toilet her end den anden ende af brønshøj parken hvor der er toilet i dag.
430	Der er både busholdeplads og S-tog station her, dvs et pænt antal passager færdes her dagligt. Tidligere var der toilet på Husum St. Nu er nærmeste toilet Sløjfen ved Husum Torv.
433	På gåtur rundt om mosen med små børn, er der langt til nærmeste toilet og hjem.
435	Tæt på cykel og gangrute brugt af mange
436	Der bør være toilet på stationer
437	Ved naturlegeplads og fugletårnet - mange kommer forbi her når de går rundt om mosen
439	Ældre damer /herrer er nogle gange nødt til at lægge spadsereturen via div toiletter
440	Ældre damer /herrer er nogle gange nødt til at lægge spadsereturen via div toiletter
442	Ved legeplads/motionsplads/grillområde
445	Off legeplads
446	Til kulturarrangementer mv
447	Ved stationen og tæt på Kagsmosen
448	Toilet i Kagsmosen
452	Der er mange som går mose ture og ikke kan finde et torielet i dette område når de har været en tur omkring. Jeg ved ældre mennesker planlægger deres tur omkring mosen og tager højde for hvor der er torieletter
454	Der er langt til et toilet og der indkøbs muligheder, hvilket mange gange tager længere end beregnet
456	jeg kunne godt bruge et pissoir her når jeg er ude at løbe - måske med en vandpost nerved?
457	Manglet
458	Mangler
459	Mangler
461	Tæt på indkøb og bus
462	S-togsstation, mange mennesker
463	Grønt område. Mange mennesker
464	Grønt område ved fugletårn. Mange mennesker
466	En lang strækning på denne side af moserne u Toilet
467	Utterslev mose bliver brugt af rigtig mange mennesker. Dette sted er "centralt" i forhold til de 3 moseområder.
468	I forbindelse med det nye kulturhus, hvor der må forventes at foregå mange sociale og kulturelle aktiviteter fremover
469	Der mangler toiletter, når man går tur om mosen.
470	Der mangler toiletter, når man går tur om mosen.
472	Området omkring krydset Pilesvinget og Brønshøj Kirkevej er meget brugt både til sport, motion, spejdere/ FDF, skoler, hundeluftere mv. Der er mange folk fra morgen til aften. Alle ugens 7 dage.
473	Området er meget brugt af både Brønshøj og Bellahøj og Rødkilde skoler. Der er mange mennesker der motionerer og lugter hund. Når der ligger sne er det områdets helt store kælkebakke.
475	Der er et areal hvor hunde kan være uden snor og dermed tit mange mennesker der bruger det
476	Der mangler et toilet på den side af mosen
477	Folk samles dér, børn leger, af og til er der arrangementer
479	Løberute
483	Der mangler toilettet på denne side af søen og det er ikke langt fra legepladsen
485	Mange busser mødes
489	Der er behov for et toilet, når man går rundt om midtermosen
492	Der er meget trafik på stationen, og det ville være et naturligt sted.
493	Der er en del arrangementer på Rådhuspladsen med dito mennesker der er et stort behov.
494	Samme begrundelse som på Husum st. der er endnu flere mennesker.
497	Skolen bliver brugt udenfor åbningstid til leg med børn. Toilet vil være dejligt så legen ikke skal stoppe før tid pga toiletbesøg
498	Centralt i bydelen, mange personer på gennemrejse.
499	Tæt på legeplads og natur
502	Jeg bor tæt på stationen og jeg ser dagligt mænd, der tisser på vores vej (Kongemarksvej) eller lige ved cykelstative, hvor bilerne kan køre ind. Det virker jo også indlysende, da det nærmeste toilet er ved Husum torv, men det kan passagerne jo ikke vide.
503	Tæt på tog, og af egen erfaring tit et behov der
504	Pladsen bliver godt brugt
506	Ved togstationen. Hvor man måske har været længe i toget, eller venter på et tog

507	Det er et godt udgangspunkt for en tur rundt om mosen når man kommer fra Brønshøj torv
508	Der er langt mellem de toiletter der er langs volden,
509	Der er bus og tog
510	Der er en lille park
511	Der er ingen offentlig toilet på den side af mosen
512	Mange mennesker mange behov
513	Her færdes mange mennesker.
514	Genforeningspladsen er meget benyttet hele året
515	Befærdet forretningsgade
516	Offentligt område. Mange mennesker. Busholdeplads
517	Park. Mange mennesker.
518	Sted mange bruger til vandre og spadsereture
519	På P-pladsen ved Fakta Frd.sundsvej 324. Der er klart behov for toilet her da fok besørger i buskene og omkring transformer stationen.
520	Et toilet her i stedet for at folk gør i buskene omkring vandværket.
521	Et toilet til de besøgende i parken på toppen af bakken ved højene og teateret.
525	Det er tæt på legepladsen, træningsfaciliteterne og fugletårnet. Folk bruger ofte buskene i området hvor børnene også leger til at tisse mm.
526	Der er en plads og der færdes mange mennesker på denne strækning på frederikssundsvej.
527	Der er rigtig langt til et toilet og evt vandpost til hunde og der færdes mange mennesker og hunde på denne strækning i kirkemosen.
528	Der færdes mange mennesker i det område af mosen der er p-pladser og der er langt til et toilet.
532	Der mangler noget på nordsiden af Utterslev mose